2021-2024

Av. Pedro Felinto Rêgo, Prédio Lírio do Vale, n.º 780 – Rialma/Goiás –
Telefone: (62) 3397-1555 / e-mail: licitacaoecontratos@outlook.com

ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIALMA

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 046/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 046/2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RIALMA – GO, torna público para
conhecimento dos interessados, que se encontra em andamento processo
administrativo que tem por objeto a “contratação de pessoa jurídica para
aquisição de material de proteção e segurança (protetor solar ), para servidores
que exercem a função de visitadores do  programa criança feliz , conforme
solicitação da Secretaria Municipal de Saúde de Rialma-GO”. Visando atender o
disposto no §3º do art. 75 da Lei nº. 14.333/2021 c/c Decreto Federal n.º 11.871
de 29 de dezembro de 2023, abre-se prazo às empresas interessadas neste
objeto para a apresentação de propostas adicionais à municipalidade.

As propostas serão recebidas pelo e-mail
dispensadelicitacaorialma@gmail.com ou entregues mediante protocolo ao setor
de Licitações até às 17:00hrs do dia 03 de fevereiro de 2024.Termo de referência
e modelo de proposta e este aviso podem ser visualizados no site oficial do
município. Dúvidas e esclarecimento podem ser obtidos através do e-mail acima
ou ainda pelo telefone: (62) 3397-1555. A empresa detentora da proposta mais
vantajosa para a Prefeitura Municipal de Rialma-Go será contatada para envio
da documentação que comprove reunir as condições necessárias para com a
Administração, em até 03 (três) dias úteis após a convocação.

Publique-se.

Rialma – GO, 30 de janeiro de 2024

ELISANGELA DA SILVA MELO OLIVEIRA
Agente de Contratação

Prefeitura Municipal de Rialma

mailto:dispensadelicitacaorialma@gmail.com